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PROTOKÓŁ Nr  I. 1. 2018 

z obrad I Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach 
w dniu 20 listopada 2018 roku 

 
KADENCJI 2018-2023 

 

 
W obradach Sesji udział wzięło 21 radnych, według listy obecności stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu oraz Burmistrz Bogdan Szczęśniak, Zastępca 
Burmistrza Romuald Piórko, Z- ca Burmistrza , Skarbnik Gminy Elżbieta 
Harań-Klimek oraz goście zaproszeni na obrady Sesji, według listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 
  
Obrady I Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej o godzinie 14:02 otworzył 

najstarszy wiekiem radny, pan Wincenty Marchewski.      
 

 
Obsługę prawną obrad I Inauguracyjnej Sesji prowadziła Marta Woźniak, Radca 
Prawny.  

 
Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji.  

 
Radny Wincenty Marchewski – panie i panowie radni!, szanowni goście! Jako  

najstarszemu wiekiem radnemu, przypadł mi zaszczyt prowadzenia 

dzisiejszej Sesji Rady Miejskiej, którą to funkcję będę sprawowała do 
czasu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 
Ponadto informuję, wszystkich uczestników sesji Rady Miejskiej w 

Jelczu-Laskowicach, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z powyższym 

uczestnictwo w obradach Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach jest 
równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w zakresie wizerunku i głosu. 
 

Bardzo proszę teraz wszystkich tutaj obecnych o powstanie – do hymnu. 

 
Po odśpiewaniu hymnu, radny Wincenty Marchewski serdecznie powitał: 

 panie i panów radnych Rady Miejskiej, 

 Kierownictwo Urzędu, 

 Miejską Komisję Wyborczą, 

 przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, 

 oraz gości zaproszonych, obecnych na sali. 
 

Pragnę państwa przedstawić dzisiejszy…, dzisiejsza sesja Rady Miejskiej 
została zwołana przez Komisarza Wyborczego Postanowieniem z dnia 07 

listopada 2018 r. z następującym porządkiem obrad:  
1. Otwarcie sesji. 
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Wręczenie   nowo   wybranemu   Burmistrzowi   zaświadczenia   o  
         wyborze. 
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6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

7. Zakończenie obrad. 
 

Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji.  
 

Radny Wincenty Marchewski – a teraz proszę Przewodniczącą Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Jelczu-Laskowicach, Panią Henrykę Stefanię Jakimów o 
wręczenie zaświadczeń potwierdzających wybór państwa na radnych 

Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach.   
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w J-L Henryka Stefania Jakimów -  

witam państwa. W imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej w Jelczu-

Laskowicach wręczę nowo wybranym paniom i panom zaświadczenia o 
wyborze. Odczytam treść pierwszego zaświadczenia, później będę czytała 

alfabetycznie nazwiska i prosiłbym o podejście.  
„Na podstawie  art. 449 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, 1000 i 1349) Miejska Komisja 

Wyborcza w Jelczu–Laskowicach stwierdza, że w wyborach, które 
odbyły się dnia 21 października 2018 roku, Pan Babski Tadeusz 
Henryk, wybrany został radnym miasta i gminy Jelcz–Laskowice”.  
 

Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Jelczu-
Laskowicach wręczyła zaświadczenia stwierdzające wybór na radnego.  

 
Zaświadczenia o wyborze z rąk Przewodniczącej Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Jelczu-Laskowicach odebrali: 
 

Pan  Babski Tadeusz Henryk, 
Pani Bejda Beata Józefa, 
Pani Czernik Aleksandra, 

Pan  Dudkowski Łukasz Marek, 
Pani Hernas Janina Zofia 
Pan  Jadczak Robert Janusz, 

Pani Kamińska Joanna Beata, 
Pani Kolado Karolina, 

Pan  Kozłowski Julian, 
Pani Kuszyk Weronika Ewa, 
Pan  Łukasik Stanisław, 

Pan  Marchewski Wincenty, 
Pan  Mikołajczyk Jacek Andrzej, 
Pan  Pakosz Michał Wojciech, 

Pan  Rygielski Tomasz, 
Pan  Stachnio Ireneusz Adam, 

Pan  Stajszczyk Piotr Marek, 
Pan  Starczewski Marek Grzegorz, 
Pan  Wolski Michał Tomasz, 

Pan  Woźniak Krzysztof Piotr, 
Pan  Załubski Jacek Łukasz. 
 

Dziękuję bardzo. Przystępujemy do realizacji punktu trzeciego naszego 
porządku, a więc złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.  
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Od. pkt 3 – porządku obrad sesji. 
 

Radny Wincenty Marchewski – Wysoka Rado!, w chwili obecnej przystępujemy do  

złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Ślubowanie 
odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty, wywołani kolejno radni 
podchodzą do mównicy i wypowiadają słowo „Ślubuję”. Ślubowanie może 

być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. Odczytam teraz 
rotę ślubowania. Proszę wszystkich o powstanie:   

 
 "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję 
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i 

uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców." 
 

Dziękuję bardzo. I teraz ja, pozwólcie, że będę wyczytywał…, w tej chwili, 
przepraszam, już możecie usiąść bardzo proszę, wszyscy. I teraz 
odbędzie się sprawdzenie quorum w systemie eSesja. Proszę wszystkich 

państwa radnych o potwierdzenie…, a więc szanowni państwo radni, 
teraz będę czytał według tutaj…, alfabetycznie i proszę o udanie się tutaj 
do mównicy i złożenie ślubowania przez każdego osobno.  I tak :   
 

Pan  Babski Tadeusz Henryk – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pani Bejda Beata Józefa – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pani Czernik Aleksandra – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Dudkowski Łukasz Marek – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pani Hernas Janina Zofia – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Jadczak Robert Janusz – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pani Kamińska Joanna Beata – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pani Kolado Karolina – ślubuję. 
Pan  Kozłowski Julian – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pani Kuszyk Weronika Ewa – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Łukasik Stanisław – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Marchewski Wincenty – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pan  Mikołajczyk Jacek Andrzej – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Pakosz Michał Wojciech – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pan  Rygielski Tomasz – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Stachnio Ireneusz Adam – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Stajszczyk Piotr Marek – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pan  Starczewski Marek Grzegorz – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Wolski Michał Tomasz – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
Pan  Woźniak Krzysztof Piotr – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Pan  Załubski Jacek Łukasz – ślubuję. 
 

Zarządzam teraz sprawdzenie qourum w systemie eSesja. Proszę 
wszystkich państwa radnych o wciśnięcie przycisku.  
 

 

Stwierdzam, że w obradach uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum, 

przy którym Rada może podejmować prawomocne rozstrzygnięcia. 
 

Przystąpimy teraz do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, jakim 

jest wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.  
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Od. pkt 4 – porządku obrad Sesji. 
 

Radny Wincenty Marchewski – odczytam  teraz  projekt  uchwały w sprawie  

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach,- cytat-, 
i tutaj później wpiszemy nazwisko, po wybraniu. 
W miejsce wykropkowane zostanie oczywiście wpisane nazwisko osoby 

wybranej w głosowaniu tajnym przez Radę Miejską na funkcję 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. W związku z tym, że wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej następuje w głosowaniu tajnym, a § 26 
ust. 7 Statutu Gminy określa, że głosowanie to przeprowadza Komisja 
Skrutacyjna w składzie: przewodniczący i co najmniej dwóch członków. 

Proponuję abyśmy teraz przystąpili do powołania Komisji Skrutacyjnej, 
która  przeprowadzi głosowania tajne na dzisiejszych obrad. 

Przystępujemy obecnie do powołania Komisji Skrutacyjnej. Proszę o 
zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. …, proszę 
bardzo. 

Radny Krzysztof Woźniak – chciałem zgłosić pana radnego Tadeusza Babskiego.  
Radny Wincenty Marchewski – czy pan Tadeusz babski wyraża zgodę? 
Radny Tadeusz Babski – tak. 

Radny Wincenty Marchewski – proszę o zgłaszanie kolejnych kandydatów. …, tak,  
proszę.  

Radny Michał Pakosz – chciałbym zgłosić panią radną Karolinę Kolado.  
Radny Wincenty Marchewski – czy pani Kolado wyraża zgodę? 
Radna Karolina Kolado – tak.  

Radny Wincenty Marchewski – proszę o zgłaszanie jeszcze kandydatur. …, proszę  
uprzejmie. 

Radny Krzysztof Woźniak – chciałbym zgłosić panią radną Aleksandrę Czernik. 

Radny Wincenty Marchewski – czy pani Aleksandra wyraża zgodę? 
Radna Aleksandra Czernik – tak. 

Radny Wincenty Marchewski –  czy jeszcze są inne kandydatury?…, nie widzę.  
Stawiam wniosek o zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji 
Skrutacyjnej. Przystępujemy do glosowania. Kto z państwa jest za 

przyjęciem wniosku o zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji 
Skrutacyjnej proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk, 

 
za – 21 (jednogłośnie) 
- wniosek został przyjęty -. 
 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, 

Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika 

Kuszyk, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, 

Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał 

Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski. 

 
Czy państwo radni maja uwagi do proponowanego składu osobowego 
Komisji Skrutacyjnej?..., przystępujemy w takim razie do głosowania. 

Kto z państwa radnych jest za zatwierdzeniem składu Komisji 
Skrutacyjnej w osobach: 

Pana Tadeusza Babskiego, 
Panią Karolinę Kolado, 
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i Panią Aleksandrę Czernik, 

proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk, 
 

za – 21 (jednogłośnie) 
- stwierdzam, że Komisja Skrutacyjna została wybrana w składzie 
w/w -. 
 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, 

Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika 

Kuszyk, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, 

Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał 

Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 

 
Obecnie przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Jelczu-Laskowicach, a więc realizujemy już punkt czwarty naszego 

porządku.   
Proszę o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Jelczu – Laskowicach a Komisję Skrutacyjną prosiłbym o 
odnotowanie tych zgłoszeń. 
Przed zgłoszeniem kandydata na Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

prosiłbym Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i wybranie 
spośród grona Przewodniczącego Komisji.   

Proszę o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, a Komisje Skrutacyjną o odnotowanie 
tych zgłoszeń. …, bardzo proszę.    

Radny  Krzysztof  Woźniak –  chciałem zgłosić panią Beatę Bejdę na kandydata, na  
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach. Dziękuję.  

Radny Wincenty Marchewski – czy pani Beata Bejda wyraża zgodę? 

Radna Beata Bejda – tak, wyrażam zgodę. 
Radny Wincenty Marchewski – bardzo proszę o zanotowanie nazwiska przez  

Komisję. Proszę bardzo, kto jeszcze z państwa chciałby zgłosić 
kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej?..., nie widzę. 
A więc składam wniosek o zamknięcie listy kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. Przystępujemy 
do głosowania. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem wniosku o 

zamknięcie listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
Miejskiej, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk, 
 

za – 21 ( jednogłośnie ) 
- wniosek został przyjęty –. 
 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, 

Robert Jadczak, Joanna Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika 

Kuszyk, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, 

Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał 

Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 
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Czy są jakieś pytania dotyczące wyboru Przewodniczącego? Kto z 

państwa radnych chciałby jakieś pytanie zadać?, proszę. …, nie widzę. 
Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do glosowania. Za nim 

Komisja przygotuje karty do glosowania, proszę zgłoszoną panią 
kandydatkę na Przewodniczącą Rady Miejskiej o krótką prezentację 
swojej osoby.  

Radna Beata Bejda – szanowni państwo, nazywam się Beata Bejda. Mieszkam w  
Jelczu-Laskowicach na Osiedlu Metalowców od 1987 r. . Urodziłam się 

we Wrocławiu. Ukończyłam studia na wydziale prawa i administracji, 
kierunek administracja, specjalizacja samorząd terytorialny. 
Ukończyłam również studia podyplomowe w zakresie dziennikarstwa 

multimedialnego i public relations, oraz studia podyplomowe prawo 
pracy i ubezpieczeń społecznych. Pracuję na uczelni wyższej, 
Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w dziale 

nadzoru właścicielskiego i założycielskiego. Jestem tam głównym 
specjalistą. Zajmuje się kontrolami i nadzorem nad największym 

szpitalem, w tej chwili jeszcze w Polsce, bo za chwile będzie już inny 
szpital największy, tym szpitalem przy ul. Borowskiej 213. I jeżeli chodzi 
o moją działalność w Radzie Miejskiej, to jestem radną od 2006 roku. 

Byłam Przewodniczącej Rady Miejskiej  w tej pierwszej mojej kadencji, w 
następnej byłam Przewodniczącą Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. Trzecia kadencja, która minęła również byłam 
Przewodniczącą Rady. Jeżeli chodzi o moje zainteresowania, to one są 
bardzo szerokie i to chyba tu niekoniecznie o tym mówić, ale powiem, że 

bardzo lubię poezję, lubię górskie wycieczki. Trochę ostatnio się 
zaniedbałam w tym temacie ale na wiosnę ruszam znowu. I lubią 
muzykę Hart rocową, co może niekoniecznie niektórych z państwa 

zdziwi. Proszę państwa, mam nadzieję, że praca w Radzie Miejskiej w 
Jelczu-Laskowicach w tej kadencji ułoży się w sposób dobry, chciałabym 

powiedzieć wzorowy i wzorcowy, ale to wszystko przed nami. I deklaruje 
po prostu współpracę ze wszystkimi radnymi, którzy takiej współpracy 
będą chcieli i oczekiwali od mnie. Dziękuję.    

Radny Wincenty Marchewski – dziękuję bardzo. Czy państwo radni mają jakieś  
pytania tutaj do zgłoszonej kandydatury pani Beaty Bejdy. Bardzo 

proszę w tym miejscu jest właśnie czas na to. Proszę, czy ktoś z państwa 
ma jakieś pytania tutaj do kandydatki?..., nie wiedzę. Zapoznam teraz 
państwa z zasadami głosowania:   

 

- żeby głos był ważny należy pozostawić nie skreśloną jedną z wyżej 
wymienionych możliwości oddania głosu,  

 
(np. jeżeli jesteśmy „za”, skreślić należy słowo „przeciw” i 

„wstrzymuje się”. Jeżeli jesteśmy „przeciw” należy skreślić słowo 
„za” i „wstrzymuję się”.  Jeżeli chcemy „wstrzymać się”  od głosu 
należy skreślić słowa „za” i „przeciw”), 

 
 - skreśleń dokonujemy linią poziomą, 

 
 - skreślenie wszystkich możliwości oddania głosu lub nie skreślenie 
żadnej z możliwości oddania głosu, spowoduje nieważność głosu. 
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Proszę Komisję Skrutacyjna o rozdanie radnym kart do głosowania, a 

państwa radnych proszę teraz o dokonanie aktu głosowania zgodnie z 
zasadami, które przedstawiłam wcześniej i złożenie kart do urny 

wyborczej. Głosowania można dokonać również przy oddzielnym 
stolikiem za parawanem, tutaj po prawej stronie. 

 
Członkowie  Komisji  Skrutacyjnej  rozdali  karty do głosowania, które po kilku minutach zebrali do 
urny i przystąpili do obliczenia głosów oraz sporządzenia protokołu z przeprowadzonego głosowania. 
 

Radny Wincenty Marchewski – proszę obecnie Komisję Skrutacyjną o obliczenie  
głosów i sporządzenie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Ogłaszam dziesięciominutową przerwę.  
 

Po przerwie 
 

Radny  Wincenty  Marchewski –  proszę  Przewodniczącego  Komisji Skrutacyjnej o  

ogłoszenie wyników głosowania.  
Radny Tadeusz Babski – panie przewodniczący, szanowni radni, szanowni goście,  

Komisja Skrutacyjna na I Sesji Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach w 
dniu 20 listopada 2018 roku, Komisja Skrutacyjna w składzie: Tadeusz 
Babski – Przewodniczący, Karolina Kolado, Aleksandra Czernik, 

stwierdza, co następuje: 
na ogólną ilość radnych 21 uprawnionych do głosowania jest 21 
radnych, na Sesji obecnych jest 21 radnych, głosowało radnych 21, 

głosów ważnych oddano 21. Nieważnych zero. 
Komisja informuje, że w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach głosowano następująco,…, jedynym 
kandydatem była pani Beata Bejda, więc za – 20 głosów, przeciw – 1 
głos, wstrzymało się zero. 

Komisja   Skrutacyjna   stwierdza,   że   Rada   Miejska  w  
głosowaniu  tajnym,  bezwzględną większością głosów dokonała 

wyboru radnej Beaty Bejdy na funkcję Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 
 

(Karty do głosowania, dotyczące wybory Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach 
stanowią załącznik do protokołu Komisji Skrutacyjnej).  
 

U C H W A Ł A Nr I . 1 . 2018 
Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach 

z dnia 20 listopada 2018 roku 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

                  w Jelczu–Laskowicach. 
 

Radny Wincenty Marchewski – dziękuję bardzo. W imieniu wszystkich tutaj  
obecnych chciałbym pogratulować wybranej na funkcję 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. Panią Beatę Bejdę proszę tutaj o 

zajęcia miejsca przy stole prezydialnym i dalsze prowadzenie obrad.  
 
Prowadzenie obrad Sesji Rady Miejskiej przejęła nowo wybrana Przewodnicząca Rady Miejskiej, 
radna Beata Bejda. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda – panie przewodniczący, pozwolicie  
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państwo, Wysoka Rado, szanowni goście, chciałam serdecznie 

podziękować za wybór. A tej jednej osobie nieprzekonanej, zapewniam, 
ze zrobię wszystko, żeby się do mnie przekonała. Dziękuję.   

 
Od. pkt 5 – porządku obrad Sesji. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda - szanowni państwo, jesteśmy w  
punkcie numer pięć dzisiejszej sesji Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. I w tej chwili będziemy ten punkt realizować. Wręczenie 
nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. Bardzo 
uprzejmie proszę, oddaję głos Przewodniczącą Miejskiej Komisji Pani 

Henryce Stefani Jakimów, proszę uprzejmie.   
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w J-L Henryka Stefania Jakimów –  

W imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej w Jelczu-Laskowicach wręczę 

nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenie o wyborze. Odczytam 
treść zaświadczenia: „Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 05 

stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, 1000 
i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Jelczu–Laskowicach stwierdza, 
że w wyborach, które odbyły się dnia 04 listopada 2018 roku, Pan 

Szczęśniak Bogdan Dariusz wybrany został Burmistrzem Jelcza-
Laskowic.”. 

 
Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Jelczu-Laskowicach 
wręczyła zaświadczenia potwierdzające wybór na Burmistrza Jelcza-Laskowic. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda – czy pan Burmistrz chciałby teraz,  

tak, zabrać głos i pan Burmistrz złoży ślubowanie w tej chwili, jako 

punkt szósty naszej dzisiejszej sesji. 
 

Od. pkt 6 – porządku obrad Sesji. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda – proszę uprzejmie. 

Burmistrz Bogdan Szczęśniak – ślubowanie: „Obejmując urząd Burmistrza  
Jelcza-Laskowic, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców miasta i gminy. Tak mi dopomóż Bóg.”. 

Przewodnicząca   Rady   Miejskiej   Beata   Bejda  –  proszę  bardzo  oddaję  panu  

Burmistrzowi głos. 
Burmistrz Bogdan Szczęśniak – pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, drodzy goście,  

szanowni mieszkańcy Jelcza-Laskowic, dziękuję serdecznie wyborcom, 

którzy wybrali mnie na kolejną kadencje jako szefa miasta i gminy Jelcz-
Laskowice. Większość z państwa zna mnie dobrze, niektórzy nawet 

bardzo dobrze. Wiecie jaką mam naturę. Nie szukam konfliktów, chcę 
pojednania, współpracy z wszystkimi. Szliśmy do wyborów z różnych 
komitetów, stowarzyszeń, partii ale to już jest za nami. Czeka nas pięć 

lat, myślę, ze niełatwej pracy, bo będziemy rozstrzygać różne kwestie, 
będziemy różnić się zdaniami, poglądami na pewne sprawy, które 
będziemy musieli rozstrzygać wspólnie, ale mam nadzieję, że znajdziemy 

wspólny złoty środek, i na to liczę. I zapraszam państwa, wszystkich bez 
wyjątku, do wspólnej współpracy, bo mieszkańcy patrzą na efekty naszej 

pracy. Jako samorząd mamy duże możliwości i myślę, że w poprzednich 
latach, w poprzednich kadencjach wykorzystaliśmy je w sposób, no 
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przynajmniej dobry, jeżeli nie bardzo dobry. Jeszcze raz dziękuję 

wszystkim państwu, liczę na współpracę. Dziękuję serdecznie.     
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda – proszę państwa, punkt siódmy to  

jest zakończenie obrad ale zanim to uczynię, to chciałabym wszystkich 
państwa radnych prosić, żeby do piątku złożyć w Biurze Rady deklaracje 
w jakich komisjach państwo chcecie pracować. Widziałam, że część z 

państwa już te deklaracje nawet dzisiaj złożyła, ale taki ostateczny 
termin to jest do piątku. Bardzo uprzejmie o to proszę. I proszę 

państwa…, jeszcze sekundkę, muszę się technicznie naradzić. …, proszę 
państwa, moja narada techniczna dotyczyła terminu następnej sesji. 
Dostaniecie państwo materiały do domu…, nie, już na tablecie…, jeszcze 

do domu, dobrze. Po zawarciu umowy na tablety będziecie już państwo 
otrzymywali materiały w formie elektronicznej. Także proszę oczekiwać w 
najbliższym czasie zawiadomienia o kolejnej sesji.  

 
Od. pkt 7 – porządku obrad Sesji. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda – dzisiaj państwu serdecznie dziękuję 
za obecność, i zamykam obrady. Dziękuje panu Burmistrzowi, państwu radnym i 

wszystkim gościom, którzy na dzisiejszą sesję przybyli. Dziękuję pani 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej, dziękuje obsłudze prawnej i dziękuję 

wszystkim, którzy dopingowali i byli świadkami dzisiejszego zdarzenia. Dziękuję. 
Zamykam obrady dzisiejszej sesji, pierwszej sesji nowej kadencji 2018-2023. 
Dziękuje bardzo.  

   
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Bejda - po wyczerpaniu porządku obrad o 

godzinie 15:10 zamknęła obrady I Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w 
Jelczu–Laskowicach. 
 

 
Protokołowała: 
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